МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

П Р О Т О К О Л

______14.06.2024_____№___40________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседания комиссии

по переводам обучающихся



Председатель – Григорьев Я.Ю., проректор по УР

Присутствовали  – ____  членов комиссии (список прилагается)

Повестка дня:

Переход студентов с внебюджетной на бюджетную форму обучения.

СЛУШАЛИ: Григорьева Я.Ю.,  председателя комиссии.

В комиссию для рассмотрения были представлены заявления студентов –

участника СВО и ребенка участника СВО:

1) Студент ФАМТ (СНИЛС № 135-916-894 96), 23.03.01 «Технология

транспортных процессов»  (2 курс, заочная форма обучения). Академиче-

ских задолженностей и долга по оплате за обучение нет. Есть перераспреде-

ленное вакантное место.

2) Студент Колледжа (СНИЛС № 190-921-652 78), 15.02.08 «Технология

машиностроения»  (2 курс, очная форма обучения). Академических задол-

женностей и долга по оплате за обучение нет, сдача экзаменов за 2 послед-

них семестра на «хорошо». Есть вакантное место.

ПОСТАНОВИЛИ:

 С 17.06.2024 перевести на бюджетную основу представивших заявления

студентов (единогласно).

Председатель комиссии                                                            Я.Ю. Григорьев

Секретарь                                                                                    Е.А. Свирина